
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.03.2022 12:07 Uhr Gesamt

1 14 14030 Holzhäuser SV 1 649 Ringen

21 Offermann, Michael 334
23 Bodendorfer, Matthias 315
22 Eicke, Sebastian 0

2 14 14015 SG Grohnde 1 358 Ringen

24 Hinse, Dennis 358
26 Zeiter, Marcel 0
25 Zurmühlen, Benjamin 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 14040 SV Ohr 1 1068 Ringen

28 Rostmann, Lennart 362
27 Schirmag, Tim Christopher 356
29 Bisanz, Conrad-George 350



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.03.2022 12:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 28 Rostmann, Lennart 14 14... SV Ohr 1 90 91 93 88 362

2 24 Hinse, Dennis 14 14... SG Grohnde 1 91 92 91 84 358

3 30 Gart, Andreas 14 14... SV Ohr 0 0 0 0 0

3 26 Zeiter, Marcel 14 14... SG Grohnde 1 0 0 0 0 0

3 25 Zurmühlen, Benjamin 14 14... SG Grohnde 1 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

27 Schirmag, Tim Christopher 14 14... SV Ohr 1 90 93 89 84 356

29 Bisanz, Conrad-George 14 14... SV Ohr 1 88 83 86 93 350



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 21.03.2022 12:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 31 Mc William-Kreutziger, Kat...14 14... SV Afferde e.V. 87 84 82 82 335



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 21.03.2022 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 21 Offermann, Michael 14 14... Holzhäuser SV 1 81 83 88 82 334

2 23 Bodendorfer, Matthias 14 14... Holzhäuser SV 1 83 69 84 79 315

3 22 Eicke, Sebastian 14 14... Holzhäuser SV 1 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 21.03.2022 12:07 Uhr Gesamt

1 14 14034 SV Lauenstein 1 1017 Ringen

43 Scholz, Thorsten 355
44 Gröne, Stefan 341
45 Ulbrich, Horst 321

2 14 14015 SG Grohnde 2 1007 Ringen

40 Hahlbrock, Lothar 339
93 Grams, Ronald 338
39 Lange, Friedrich 330

3 14 14015 SG Grohnde 1 1004 Ringen

37 Sayir, Namik Askin 342
35 Möller, Torsten 341
36 Lehmann, Frank 321

4 14 14030 Holzhäuser SV 1 992 Ringen

34 Menzel, Werner 339
32 Hansen, Manfred 328
33 Zwillus, Rainer 325



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 21.03.2022 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 43 Scholz, Thorsten 14 14... SV Lauenstein 1 90 87 91 87 355

2 41 Glinke, Matthias 14 14... SV Rohden 82 85 93 88 348

3 37 Sayir, Namik Askin 14 14... SG Grohnde 1 87 80 88 87 342

4 44 Gröne, Stefan 14 14... SV Lauenstein 1 85 79 92 85 341

5 35 Möller, Torsten 14 14... SG Grohnde 1 87 84 88 82 341

6 39 Lange, Friedrich 14 14... SG Grohnde 2 83 81 88 78 330

7 32 Hansen, Manfred 14 14... Holzhäuser SV 1 78 85 83 82 328

8 36 Lehmann, Frank 14 14... SG Grohnde 1 79 79 83 80 321

9 38 Bräuer, Thomas 14 14... SG Grohnde 2 80 76 77 83 316



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 21.03.2022 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 34 Menzel, Werner 14 14... Holzhäuser SV 1 84 82 88 85 339

2 40 Hahlbrock, Lothar 14 14... SG Grohnde 2 87 82 91 79 339

3 93 Grams, Ronald 14 14... SG Grohnde 2 82 87 84 85 338

4 33 Zwillus, Rainer 14 14... Holzhäuser SV 1 85 80 83 77 325

5 45 Ulbrich, Horst 14 14... SV Lauenstein 1 81 80 76 84 321

6 42 Beck, Torsten 14 14... SV Kirchohsen 0 0 0 0 0
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